LEDIline

Code: 249235 EAN: 5901583249235
Einbaustrahler rund
Aluminiumlegierung schwarz

@77mm 30mm
—
Die matte Oberflache der Leuchte sorgt fur ihre Asthetik. Fur das Produkt gilt eine funfjahrige Herstellergarantie.
MATT 5-yeav
warranty
'tw Grol3e des Montagelochs
%)
65mm
Parameter Wert Parameter Wert
Geeignet fur maximale Lampenleistung von 35 Montagemethode bundige Montage
Schutzart 20 MontagelochgréBe 65 mm
Garantie 5 Far den Innen- und AuBenbereich SO
Farbe schwarz Die Schutzklasse gegen elektrischen Schlag ist: 1
Leuchtendurchmesser 77 Kartonmenge 100 pc
Lampendurchmesser fur Leuchte 50 Hoéhe 30 mm
Material (Gehause) Aluminiumguss Produktgewicht mit Verpackung 279
Typ von Tragermaterial fur die Montage F Gewicht der Kartonmenge (kg) 27
Montage vom beleuchteten Objekt 0.5
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Einzelverpackung

Breite 90 mm
Hoéhe 40 mm
Lange 90 mm
Gewicht 0,0611 kg
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GrofBverpackung

AuBenbox Menge
Breite
Lange

Gewicht
Volumen
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Europalette

100 pcs.

100

480 mm
380

220 mm

6,11 kg
0,040128 m3

Gewicht einer Europalette

28
171,08 kg
1664
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